Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca
** * "‘ Fo n D I Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
* * i f Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
* * ITR UTTU R n LI Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
* ok K Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

I'lstruzione e per I'lnnovazione Digitale

Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MR Ui

k((ﬂ/;

e

Istituto Comprensivo “Telesio”

Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria
Codice Meccanografico: RCIC84200V — Codice Fiscale 92066590800
Tel. 0965/685016 — Fax 0965/672118
Plessi: Scuola dell’Infanzia Modena — Ciccarello — S. Giorgio
Scuola Primaria: B.Telesio - Ciraolo
Scuola Secondaria di | grado E. Montalbetti Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.gov.it

Al sito web
AII’Albo
Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO lanota MIUR AOODGEFID 194 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo
impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Progetto PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-125 CUP:

C35B17000190007) importo complessivo autorizzato: € 19.746,00;

VISTO gli avvisi di selezione di Esperti Interni Infanzia- Prot. 5175/U del 26/09/2018VISTO le istanze
presentate dal personale interessato;

VISTO il verbale conclusivo redatto dalla commissione all’uopo costituita, acquisito agli atti con prot. n. 69/U
del 08/01/2019;

Considerata la nota di chiarimento dell’autorita di gestione, per la selezione degli esperti nei Progetti PON FSE
acquisita al prot. 7393/E del 18/12/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO

C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V

Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0000096/U del 10/01/2019 09:17:37 VI.10 - Beni mobili e servizi




GRADUATORIA DEFINITIVA-ESPERTI INTERNI INFANZIA

DETERMINA

PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-125

Modulo Esperto Punteggio titoli | Punteggio Progetto Totale
LABORATORIO DI PIRINO BRUNELLA 10 20 30
Egﬁ?ﬁ\:ﬂ?‘rg\l IERACITANO 14 15 29
VERTICALE GIUSEPPINA
‘A SCUOLA DI RANIERI MARIA 9 20 29
RECITAZIONE' MRAVCOVA KRISTINA | *ESCLUSA
'ARTISTI IN ERBA' SURACE CATERINA 13 20 33

PIRINO BRUNELLA 10 20 30
PROGRAMMO IL MIO BRANCA SIMONA 17 20 37

GIOCO

*PERSONALE ESTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE

Avverso la graduatoria definitiva € ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello

Stato entro 120 giorni.

La presente determina

sara resa nhota mediante

pubblicazione

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/, affissione all'albo pretorio.

sul sito istituzionale

Il Dirigente Scolastico

Marisa G. Maisano

Firmato digitalmente da MARISA GUGLILEMINA
MAISANO
ND: cn=MARISA GUGLILEMINA MAISANO, o=ISTITUTO

COMPRENSIVO STATALE B. TELESIO - REGGIO CALABRIA,

ou=M.L.U.R., email=RCIC84200V@istruzione.it, c=IT
Data: 2019.01.10 09:18:54 +01'00"



http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/,

		2019-01-10T09:18:54+0100
	MARISA GUGLILEMINA MAISANO




